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U18: Stopp bomberegnet i Gaza 1 

Etter Hamas’ terrorangrep 7. oktober har Israel gått til full angrep mot befolkningen i Gaza. 2 
Antall drepte anslås å være over 27.000, mens antall skadde har bikket 67.000, og tallene 3 
bare øker. Blant disse er det 12.300 døde barn og 17.000 som nå har blitt foreldreløse. Den 4 
internasjonale domstolen i Haag (ICJ) idømte Israel hastetiltak i Gaza for å forhindre et mulig 5 
folkemord. Retten uttalte seg derimot ikke om krav om våpenhvile, noe som er absolutt 6 
nødvendig for å begrense antall døde og sårede. 7 

Israel har i løpet av månedene med krigføring bombet skoler, sykehus og viktig infrastruktur. 8 
145 journalister har blitt drept, tilsvarende én hver dag. Lastebiler med nødhjelp blokkeres og 9 
nektes innslipp i områdene. Samtidig har flere land stanset støtten til UNRWA etter at det ble 10 
kjent at 12 ansatte hadde medvirket til terrorangrepet 7. oktober. UNRWA er den viktigste 11 
humanitære organisasjonen i Palestina, med 30.000 ansatte. Om de ikke får videre støtte vil 12 
det føre til en humanitær katastrofe. 13 

Dagens krigføring i Gaza tegner seg inn i tiår med konflikt og undertrykking av det palestinske 14 
folket. Det har lenge vært fastslått av Israel bryter med apartheidkonvensjonen. Dette 15 
innebærer at palestinerne blir undertrykt, diskriminert og forfulgt kun fordi de er palestinere. 16 
Norge kan ikke akseptere kollektiv avstraffelse av befolkningen i Gaza, og Oslo SV kan ikke 17 
akseptere at Norge bidrar til krigsforbrytelser, et mulig folkemord og samtidig profiterer på 18 
krigen. 19 

Oslo SV krever følgende tiltak i produksjon og salg av våpen: 20 

 Stans i all produksjon og salg av våpen som styrker Israels krig mot palestinerne. 21 

 Innsyn i Nammos aktsomhetsvurderinger for salg av våpen som kjøpes av Israel. 22 

 Norske eksportregler gjøres gjeldende for norskeide fabrikker i utlandet. 23 

 Norske myndigheter innfører krav om sluttbrukererklæring for å hindre at norske 24 
våpen eller våpendeler havner i Israel. 25 


